Witdwochen

1. 10.2025-20, 10,2025

perity

Cranberry-Orangen-Spritz
Cranberrysaft/ Orangenlikor/ Secco

,Jager-Spritz*
Jagermeister/ Orangenlimonade/ Grenadine/ Limette

% lSCI

Vorspeisensalat
gebratene Champignons/ gerdstete
Sonnenblumenkerne/ Preiselbeer-Dressing

Hausgemachte Kurbiscremesuppe
Kurbiskerne/ Kurbiskernal

%jﬁé@’é@k/n

Y2 knusprig gebratene Ente

EntensolRe/ Apfel-Blaukraut/ Kartoffelklofd/
hausgemachter Bohmischer Knodel

(nur auf Vorbestellung)

s knusprig gebratene Ente

Entensol3e/ Apfel-Blaukraut/ Kartoffelklofd/
hausgemachter Bohmischer Knodel

(nur auf Vorbestellung)

€ 6,50

€6,50

€ 9,80

€7,30

€ 25,90

€ 22,90



Am Stlick gebratener Rehrucken
Rotweinwildjus/ abgebraunte Schupfnudeln/ glasierte
Karotten/ Hagebuttengelee

,Wilderer-Teller*

Preiselbeer-WildsolRe/ Cognac-Wildrahmsole/
geschmorte Hasenkeule/ Hirschrickenmedaillon/
Kroketten/ Speckrosenkonhl

Schnitzel vom Hirsch
in Haselnusspanade/ Cognac-Wildrahmsolde/
hausgemachte Spatzle/ Preiselbeerbirne

Rosa gebratene Barbarie-Entenbrust
Entensol3e/ Apfel-Blaukraut/ Herzoginkartoffeln

Geschmorter Rehbraten
Rotweinwildjus/ Apfel-Blaukraut/ Preiselbeerbirne/
hausgemachte Spatzle

Geschmortes Hirschgulasch
hausgemachtes Apfel-Blaukraut/
Preiselbeerbirne/ hausgemachte Spinatspatzle

Wildhasenkeule
Cognac-WildrahmsoR3e/ Apfel-Blaukraut/
Serviettenknodel

€ 28,30

€ 26,10

€ 23,50

€ 23,20

€ 22,30

€ 21,90

€ 19,90



